PORTARIA PGJ/PI Nº 174/2020

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA,
no uso das atribuições conferidas no art. 12, inciso XIV, alínea “f”, da Lei Complementar Estadual
nº 12/93, nos termos do Ato PGJ nº 835/2018,

R E S O L V E

DESIGNAR  o Promotor de Justiça MARCELO DE JESUS MONTEIRO ARAÚJO, titular da
4ª Promotoria de Justiça de Piripiri, para atuar no Inquérito Civil nº 14/2018 (SIMP nº 000070-
174/2017),  em trâmite na 2ª  Promotoria  de Justiça de Piracuruca, nos termos do art.  10,  § 4º,
incisos I e II, da Resolução CNMP nº 23/2007.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 21 de janeiro de 2020.

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA
Procuradora-Geral de Justiça

	R E S O L V E